P-7 P9G5-ARD1 m2 Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, estesa i vibratge mecànic, malla electrosoldada d'acer
B500T 15x 15 cm i 6 mm de D, amb acabat remolinat mecànic i part proporcional de junts de
dilatació i retracció, i encofrat

37,88 €

(TRENTA-SET EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-8 PPAUXSS2 PA SEGURETAT 935,00 €

(NOU-CENTS TRENTA-CINC EUROS)

P-9 PQ12-ART1 h Transport de material amb camió grua de 3t 53,48 €

(CINQUANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-10 PQ19-ARP1 u Formació de plataforma tipus 1 de 550cm de llargària i 227cm d'amplada, i estructura de
perfis d'acer i rodons d'acer negre, fixat mecànicament sobre dau de formigó, mitjançant:

[...]

Peu de pilar conformat per 2 plaques d'acer (superior 100x100x10mm i inferior
160x100x10mm) amb taladres que permeten fixar a dau de formigo i a la fusta, Barilla
roscada M30 h=295mm (alcada regulable) i rosca de suport.
Dau de formigó HM-20 (30x30x30cm), cada 160cm
Totalment executat segons especificacions de projecte.

5.220,52 €

(CINC MIL DOS-CENTS VINT EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)

P-11 PQ19-ARP2 u Formació de plataforma tipus 2 de 550cm de llargària i 227cm d'amplada, i estructura de
perfis d'acer i rodons d'acer negre, fixat mecànicament sobre dau de formigó, mitjançant:
Roll de pi negre de 18 cm de diàmetre amb tractament autoclau incolor (escairades segons

[...]

-Estructura de suport horitzontal formada per pletina d'acer de 80x8mm
-Estructura vertical de 2 rodons d'acer negre de diàmetre 20mm soldats a 75º
-Dau de formigó HM-20 (30x30x30cm), cada 160cm
Totalment executat segons especificacions de projecte.

947,83 €

(NOU-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)

P-17 PRZ0-EMF1 u Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de castanyer sense tractar, de 6 a 8 cm de
diàmetre i 2 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores
regulables de goma o cautxú